[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 019/77

AUTORIZA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A PAGAR A FUNCIONÁRIA LOTADA NA AGÊNCIA POSTAL DO DISTRITO DE SÃO JOSÉ DO RIO CLARO, UM VENCIMENTO EQUIVALENTE AO VENCIMENTO DE UM SALÁRIO MÍNIMO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, aprovou e Eu Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Autoriza Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a pagar a funcionária lotada na Agência Postal do Distrito de São José do Rio Claro, um vencimento equivalente ao vencimento de um salário mínimo desta Prefeitura Municipal.

Diamantino 30 agosto de 1977

Rosalvo Francisco de Meira

Presidente

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br